
Zarządzenie nr 123/R/22
Rektora Uniwersytetu Gdańskiego
z dnia 14 października 2022 roku

w sprawie powołania Uczelnianej Komisji Stypendialnej ds. Doktorantów 
Uniwersytetu Gdańskiego

Na podstawie art. 95 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 574 ze zm.) oraz § 2 ust. 2 Regulaminu świadczeń 
dla studentów Uniwersytetu Gdańskiego stanowiącego załącznik do zarządzenia 
nr 90/R/20 Rektora UG z dnia 27 sierpnia 2020 r. w sprawie Regulaminu świadczeń dla 
studentów Uniwersytetu Gdańskiego (ze zm.) –  zarządza się, co następuje:

§ 1.
Powołuje się Uczelnianą Komisję Stypendialną ds. Doktorantów Uniwersytetu 
Gdańskiego w następującym składzie:
1) na Wydziale Biologii:

a) mgr Błażej Bojarski – doktorant,
b) mgr Daria Korewo – doktorant,
c) mgr Darya Harshkova – doktorant,
d) dr hab. Joanna N. Izdebska, prof. UG – pracownik;

2) na Wydziale Chemii:
a) mgr Anita Romanowska – doktorant,
b) dr hab. Zbigniew Kaczyński, prof. UG – pracownik,
c) mgr Amanda Kulpa-Koterwa – doktorant;

3) na Wydziale Filologicznym:
a) mgr Helena Hejman – doktorant,
b) mgr Karolina Najgeburska – doktorant,
c) prof. dr hab. Mirosław Przylipiak – pracownik,
d) mgr Katarzyna Warska – doktorant;

4) na Wydziale Historycznym:
a) mgr Piotr Syczak – doktorant,
b) mgr Agnieszka Sukiennik – doktorant,
c) dr hab. Andrzej Woziński, prof. UG – pracownik;

5) na Wydziale Matematyki, Fizyki i Informatyki:
a) mgr Bartosz Kamedulski – doktorant,
b) dr hab. Stanisław Kryszewski, prof. UG – pracownik,
c) dr hab. Adam Rutkowski– pracownik,
d) mgr Łukasz Mielewczyk – doktorant,
e) mgr Gabriela Łuczyńska – doktorant,
f) dr hab. Michał Stukow, prof. UG – pracownik,
g) mgr Bianka Wołoncewicz – doktorant;



6) na Wydziale Nauk Społecznych:
a) mgr Krzysztof Jasiński – doktorant,
b) mgr Dorota Kowalska-Papke – doktorant,
c) dr hab. Hanna Makurat-Snuzik, prof. UG, pracownik,
d) mgr Jarosław Rutkowski – doktorant,
e) mgr Mateusz Rutkowski – doktorant;

7) na Wydziale Oceanografii i Geografii:
a) mgr Alicja Michnowska – doktorant,
b) prof. dr hab. Wojciech Tylmann – pracownik,
c) mgr Robert Konkel – doktorant,
d) mgr Kinga Wiśniewska – doktorant;

8) na Międzyuczelnianym Wydziale Biotechnologii UG i GUMed:
a) mgr Ewa Brzana – pracownik,
b) mgr Michał Pierański – doktorant,
c) mgr Julia Smentoch – doktorant.

§ 2.
Komisje powołane na poszczególnych wydziałach UG w składzie, o którym mowa w § 1 
pkt 1 – 8, działają w okresie od dnia 1 października 2022 r. do dnia 30 września 2023 
roku.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 
1 października 2022 roku. 

Rektor
Uniwersytetu Gdańskiego

prof. dr hab. Piotr Stepnowski, czł. koresp. PAN
/-podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/


		2022-10-17T09:58:42+0000
	Piotr Krzysztof Stepnowski




